PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                          с. Михайловка
25.02.2016г.
           № 62
О признании утратившим силу решения

Думы Михайловского муниципального района

от 29.10.2015г.  № 13  «О законодательной
инициативе Думы Михайловского муниципального
района по внесению в Законодательное Собрание
Приморского края проекта закона Приморского

края «О внесении изменений и дополнений в
закон Приморского края от 05.05.2015г. № 620-КЗ

«О разграничении объектов муниципальной

собственности между сельскими поселениями

Михайловского муниципального района и

Михайловским муниципальным районом»
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 03.07.2014 г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

                                       Р Е Ш И Л А:

      1.  Решение  Думы Михайловского муниципального района  от 29.10.2015г.  № 13  «О законодательной  инициативе Думы Михайловского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского  края «О внесении изменений и дополнений в закон Приморского края от 05.05.2015г. № 620-КЗ «О разграничении объектов муниципальной  собственности между сельскими поселениями Михайловского муниципального района и  Михайловским муниципальным районом» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя

Думы Михайловского
муниципального района                                                              П.П. Мезько